

## Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: <b>II/102 hr. hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA II</b> Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): <b>Přechodné dopravní značení</b>	Číslo SO/PS / / číslo Změny SO/PS: <b>181.2/1</b>	Číslo ZBV: <b>36</b>
--	---	-------------------------

Objednatel: **Krajská správa a údržba Středočeského kraje, příspěvková organizace**  
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov  
IČ: 00066001 DIČ: CZ00066001

Zhotovitel: **STRABAG a. s.**  
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5  
IČ: 60838744 DIČ: CZ60838744

## Rekapitulace ZBV č. 36 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
36.1	0,00	0,00	0,00

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
36.2	0,00	0,00	0,00

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
36.3	0,00		0,00

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
36.4	0,00	64 020,50	64 020,50

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
36.5	0,00	0,00	0,00

Suma ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
<b>36</b>	<b>0,00</b>	<b>64 020,50</b>	<b>64 020,50</b>

Části ZBV se číslovají číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy a pro Rozpis ocenění změn položek.

## Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:

II/102 hr. hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA II

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Přechodné dopravní značení

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

181.2/1

Číslo ZBV:

36

Strany smlouvy o dílo č. S-468/00066001/2020 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 3.3.2020 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: STRABAG a. s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5

Přílohy Změnového listu:

1. Krycí list	1	počet listů
2. Změnový list	1	počet listů
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací	1	počet listů
4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 7	2	počet listů
5. Přehled zařazení Změn do skupin	2	počet listů
6. Přehled dalších dokladů	1	počet listů
Další doklady dle přehledu dokladů	28	počet listů

Paré č.

Příjemce

1	Objednatel
2	Zhotovitel
3	Projektant (AD)
4	Stavební dozor
5	Supervize (Regionální dotační kancelář)

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:

**Přechodné dopravní značení/ posunutí semaforu**

Změna vznikla na žádost MÚ Černošice (email. z 20.6.2023), posunout SSZ před uzavřený úsek, t.j. před vjezd na most v Hradištku, pro odlehčení mostu. Most E. Beneše ve Štěchovicích je nadměrně zatěžován stojícími automobily (nákladní i BUS), tento most není v dobrém technickém stavu a na jeho opravu je již vydáno stavební povolení.

Jedná se o Změnu nepodstatnou, která je podle § 5, odst. 1 písm. d), resp. podle § 11 Směrnice R-Sm-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 01.01.2022) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek zařazena do **skupiny 4** jako změna nezbytná k dokončení. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 5) se jedná o změnu nezbytnou u níž není změna v osobě dodavatele možná z ekonomických anebo technických důvodů, kdy změna v osobě dodavatele by způsobila zadavateli značné obtíže (narušení postupů výstavby, nedodržení technických a technologických postupů, nebo rozdělení odpovědnosti za vady) nebo výrazné zvýšení nákladů a hodnota těchto dodatečných stavebních prací nepřekračuje 50 % původní hodnoty závazku.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem	Součet absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných
<b>0,00</b>	<b>64 020,50</b>	<b>64 020,50</b>	<b>64 020,50</b>

Technická pomoc Objednatele

jméno

Ing. Lubomír Smetana

datum

podpis

**Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:**

Zhotovitel (stavbyvedoucí): STRABAG a.s.

jméno

Ing. Karel Šimek

datum

podpis

Projektant (autorský dozor):  
Pontex, spol. s.r.o.

jméno

Ing. David Dvořáček

datum

podpis

Stavební dozor: Pragoprojekt, a. s.

jméno

Miroslav Valenta

datum

podpis

Supervize (Regionální dotační kancelář)

jméno

datum

podpis

Zástupce Objednatele: KSÚS SK

jméno

Ing. Milan Peška

datum

Zástupce Objednatele odpovědný za cenové projednání Změny	jméno	Ing. Jaroslava Jurková	datum	podpis
<p>Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.</p>				
Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele)	jméno	Ing. Jan Fidler, DiS	datum	podpis
Zhotovitel	jméno	Ing. Martin Bašár Ing. Karel Klofáč	datum	podpis
				Číslo paré: 1

**ZÁPIS**

**o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)  
pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 36**

<b>Název Stavby:</b>	II/102 hr. hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA II
<b>Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:</b>	181.2/1
<b>Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):</b>	Přechodné dopravní značení

Údaje v Kč bez DPH

<b>Cena SO/PS dle Smlouvy</b>
1 - zadat
<b>16 532 780,61</b>

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

**Cena SO/PS v předchozích ZBV:**

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena všech Změn kladných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena SO/PS po všech předchozích Změnách	Rozdíl ceny SO/PS po všech předchozích Změnách a ve Smlouvě
2	3 - zadat	4 - zadat	5=1+3+4	6=5-1
stavební/montážní práce	0,00	0,00	16 532 780,61	0,00

**Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:**

Údaje v Kč bez DPH

	Cena navrhovaných Změn záporných na SO/PS	Cena navrhovaných Změn kladných na SO/PS	Cena všech Změn kladných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena všech Změn kladných na SO/PS k ceně SO/PS dle Smlouvy v %
7	8 - zadat	9 - zadat	10=4+9	11=10/1
stavební/montážní práce	0,00	64 020,50	64 020,50	0,39%

**Cena SO/PS po této ZBV:**

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena SO/PS po této Změně	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy v %
12	13=3+8	14=1+13+10	15=14-1	16=15/1
stavební/montážní práce	0,00	16 596 801,11	64 020,50	0,39%



## PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby:

II/102 hr. hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA II

1	Přijátá smluvní částka bez rezervy a DPH	377 812 002,59
2=1+19+20	Aktuální smluvní částka (cena stavby)	391 492 714,09
	<b>Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH</b>	<b>473 706 184,05</b>
3=(2/1)*100	Procento změny Přijáté smluvní částky	103,62%
4=(25/1)*100	Sledování vyhrazených změn (Skupina 1)	0,00%
5=(28/1)*100	Sledování záměny položek (Skupina 2)	0,00%
40=(19/1)*100	Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle § 14, odst. (5), písm. b)	-5,23%

6=32+36	Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Skupiny 4	14 442 978,85
7=(6/1)*100	Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4	3,82%
8=1*0,3	Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4	113 343 600,78

9=(32A/1)*100	Sledování limitu 50 % Skupina 3	11,79%
10=(36A/1)*100	Sledování limitu 50 % Skupina 4	1,24%
10A=32A+36A	Suma absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných pro Skupinu 3 a Skupinu 4	49 203 048,41
11=1*0,5	Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4	188 906 001,30

12=(37/1)*100	Sledování limitu (15%)	1,05%
13=37	Sledování limitu 137 366 000 Kč	3 998 392,61
14=137366000-37		133 367 607,39

		- 1 -					- 2 -					- 3 -					- 4 -					- 5 -	
		Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. 134/2016 Sb.)					Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona č. 134/2016 Sb.)					Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.)					Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)					Změny de minimis	
SO	ZBV č.	Název SO/PS / předmět Změny	Změny záporné (zadávat se znaménkem mínus)	Změny kladné	Hodnota ZBV	Změny záporné (zadávat se znaménkem mínus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (zadávat se znaménkem mínus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (zadávat se znaménkem mínus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Suma absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných	Změny záporné (zadávat se znaménkem mínus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Suma absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných	Změny de minimis (15% nebo limit 137 366 000,- Kč)	limit 15 %		
16	17	18	19=23+26+29+33	20=24+27+30+34+37+39	21=19+20	23	24	25=23+24	26	27	28=26+27	29	30	32=29+30	32A=ABS(29)+30	33	34	36=33+34	36A=ABS(33)+34	37	38=(37/1)*100		
		II/102 hr. hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA II	- 19 760 364,76	33 441 076,26	13 680 711,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	- 17 317 481,10	27 208 935,95	9 891 454,85	44 526 417,05	- 62 553,68	4 614 077,68	4 551 524,00	4 676 631,36	3 998 392,61	1,05%		
103	1	Rekonstrukce vozovky - Průtah Štěchovicemi / úprava poklopů a vodoznaků	0,00	124 942,66	124 942,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	124 942,66	124 942,66	124 942,66	0,00	0,00%		
103/2	2	Rekonstrukce vozovky - Průtah Štěchovicemi / přeložka vodovodní přípojky km 14,815-14,895, kolize s kabelem CETIN	0,00	158 202,22	158 202,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	158 202,22	158 202,22	158 202,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%		
103/3	3	Rekonstrukce vozovky - Průtah Štěchovicemi / odstranění žulových kostek	- 147 928,60	470 739,23	322 810,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	- 147 928,60	470 739,23	322 810,63	618 667,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%		
103/4	4	Rekonstrukce vozovky - Průtah Štěchovicemi / oprava objízdné trasy Masečín	0,00	514 671,37	514 671,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	514 671,37	514 671,37	514 671,37	0,00	0,00%		
103/5	5	Rekonstrukce vozovky - Průtah Štěchovicemi / kolize kabelů s kanalizací a novým profilem vozovky	0,00	1 072 447,19	1 072 447,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 072 447,19	1 072 447,19	1 072 447,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%		
102	6	Rekonstrukce vozovky - Davle-Štěchovice / zvýšené množství odstraňování křovin	- 62 553,68	2 301 662,61	2 239 108,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	- 62 553,68	2 301 662,61	2 239 108,93	2 364 216,29	0,00	0,00%		
901	7	Provizorní most přes Kočábu / změna založení mostního provizoria	- 535 759,98	1 068 988,13	533 228,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 604 748,11	0,42%		
207	8	Most ev.č.102-017 / Zajištění skalního svahu	0,00	728 985,00	728 985,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	728 985,00	728 985,00	728 985,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%		
207/2	9	Most ev.č.102-017 / odstranění vrstvy žulových kostek + podkladní vrstva pod OP1	0,00	75 186,27	75 186,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	75 186,27	75 186,27	75 186,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%		
102/2	10	Rekonstrukce vozovky - Davle-Štěchovice/ frézování a doplnění konstrukčních vrstev vozovky	0,00	43 669,94	43 669,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	43 669,94	43 669,94	43 669,94	0,00	0,00%		
103/6	11	Rekonstrukce vozovky - průtah Štěchovicemi / předláždění chodníků, obruby, úprava plotové zídky u křižovatky Hlavní a Školní	0,00	671 285,54	671 285,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	671 285,54	671 285,54	671 285,54	0,00	0,00%		
102/3	12	Rekonstrukce vozovky - Davle-Štěchovice / odvodňovací proužek	- 1 844 570,00	549 074,50	- 1 295 495,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 393 644,50	0,63%		
102/4	13	Rekonstrukce vozovky - Davle-Štěchovice / Úprava svahu dlažbou z lomového kamene km 10,360-10,840 L.S.	0,00	5 693 724,53	5 693 724,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 693 724,53	5 693 724,53	5 693 724,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%		
253	14	Opěrné zdi - Davle - Štěchovice - vlevo / sanace základové spáry v zaběžení SO 253, zeď č. 61 vlevo	0,00	277 190,48	277 190,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	277 190,48	277 190,48	277 190,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%		
102/5	15	Rekonstrukce vozovky - Davle-Štěchovice / Km 13,200-13,700 svodidlo, krajnice, žulové kostky	0,00	881 187,01	881 187,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	881 187,01	881 187,01	881 187,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%		
334	16	Kanalizace ve Štěchovicích / Kanalizace ve Štěchovicích / zaslepení nefunkční dešťové kanalizace	0,00	587 837,86	587 837,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	587 837,86	587 837,86	587 837,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%		
102/6	17	Rekonstrukce vozovky - Davle-Štěchovice / Změna množství odfrézovaných vrstev AB	- 784 390,50	1 450 696,44	666 305,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	- 784 390,50	1 450 696,44	666 305,94	2 235 086,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%		
334/2	18	Kanalizace ve Štěchovicích / Kolize s kabelem ČEZ	0,00	39 769,75	39 769,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	39 769,75	39 769,75	39 769,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%		
204	19	Most ev.č. 102-012 / Změna spodní stavby, dobetonování k původním opěrám	- 13 158,52	158 423,56	145 265,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	- 13 158,52	158 423,56	145 265,04	171 582,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%		
102/7	20	Rekonstrukce vozovky - Davle-Štěchovice / Úprava v kraji vozovky km 13,15-13,202 vlevo	0,00	210 681,35	210 681,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	210 681,35	210 681,35	210 681,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%		
102/8	21	Rekonstrukce vozovky - Davle-Štěchovice / Změna tloušťek AB vrstev	- 685 017,85	2 326 749,68	1 641 731,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	- 685 017,85	2 326 749,68	1 641 731,83	3 011 767,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%		
334/3	22	Kanalizace ve Štěchovicích / Štěbinové žlaby, vpusť, žlaby	- 848 332,68	893 335,27	45 002,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	- 848 332,68	893 335,27	45 002,59	1 741 667,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%		
102/9	23	Rekonstrukce vozovky - Davle-Štěchovice / Změna podkladní vrstvy	- 3 315 045,75	4 872 115,58	1 557 069,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	- 3 315 045,75	4 872 115,58	1 557 069,83	8 187 161,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%		
103/7	24	Rekonstrukce vozovky - Průtah Štěchovicemi / Ochrana proti ostřiků	0,00	386 957,63	386 957,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	386 957,63	386 957,63	386 957,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%		
253/2	25	Opěrné zdi - Davle - Štěchovice - vlevo / změna zatřídění hornin	- 11 482 675,35	4 065 440,24	- 7 417 235,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	- 11 482 675,35	4 065 440,24	- 7 417 235,11	15 548 115,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%		
102/10	26	Rekonstrukce vozovky - Davle-Štěchovice / zvýšené množství odstraňování křovin	0,00	893 825,06	893 825,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	893 825,06	893 825,06	893 825,06	0,00	0,00%		
102/11	27	Rekonstrukce vozovky - Davle-Štěchovice / lokální opravy CB desek	0,00	439 876,30	439 876,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	439 876,30	439 876,30	439 876,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%		
103/8	28	Rekonstrukce vozovky - Průtah Štěchovicemi / úpravy v km 14,915, 14,950 a 15,070	0,00	337 421,30	337 421,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	337 421,30	337 421,30	337 421,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%		
000/1	29	Vedlejší a ostatní náklady / RDS vypracování změn	0,00	1 879 064,84	1 879 064,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 879 064,84	1 879 064,84	1 879 064,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%		
331/1	30	Přeložka kanalizace u mostu 102-012/ doplnění šoupátek	0,00	41 604,72	41 604,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	41 604,72	41 604,72	41 604,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%		
332/1	31	Přeložka kanalizace u mostu 102-013 / doplnění šoupátek	0,00	41 604,72	41 604,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	41 604,72	41 604,72	41 604,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%		

333/1	32	Přeložka kanalizace u mostu 102-014 / doplnění šoupátek	0,00	41 604,72	41 604,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	41 604,72	41 604,72	41 604,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
341/1	33	Přeložka vodovodu u mostu 102-012 / doplnění šoupátek	- 13 643,95	26 030,02	12 386,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	- 13 643,95	26 030,02	12 386,07	39 673,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
342/1	34	Přeložka vodovodu u mostu 102-013 / doplnění šoupátek	- 13 643,95	26 030,02	12 386,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	- 13 643,95	26 030,02	12 386,07	39 673,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
343/1	35	Přeložka vodovodu u mostu 102-014 / doplnění šoupátek	- 13 643,95	26 030,02	12 386,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	- 13 643,95	26 030,02	12 386,07	39 673,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
181.2/1	36	Přechodné dopravní značení / posunutí semaforu	0,00	64 020,50	64 020,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	64 020,50	64 020,50	64 020,50	0,00	0,00
	37																				
	38																				
	39																				

**Poznámka:** Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

## Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV:	36
Název a evidenční číslo stavby:	<b>II/102 hr. hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA II</b>
Název stavebního objektu / provozního souboru (SO/PS):	Přechodné dopravní značení
Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:	181.2/1

Doklad	Součást dokumentace ZBV	
	ANO (počet listů)	NE - Uloženo
07 Změnový soupis prací SO 181.2 po změně 1 pro ZBV 36	1	
08 Požadavek MÚ Černošice	1	
09 Vyjádření KSÚSSK	1	
10 Oznámení zhotovitel o změně	1	
11 Stanovisko KSÚSSK a pokyn ke zpracování ZBV	1	
12 Faktury Proznak	13	
13 Tabulka k faktuře	1	
14 Zápis Ing. Klofáče do obch. rejstříku	2	
15 Zápis Ing. Bašára do obch. rejstříku	6	
16 Stanovisko TDSk ZBV č. 36	1	
Počet listů celkem	28	



## Změnový soupis prací SO 181.2 po změně 1 pro ZBV 36

Evidenční číslo a název stavby: II/102 hr. hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA II Číslo a název SO/PS: SO 181.2 Přechnodné dopravní značení Číslo a název rozpočtu: SO 181.2 Přechnodné dopravní značení								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 181.2					
								Celkem					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
<b>0 Všeobecné konstrukce a práce</b>													
1	02720R1	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠTĚ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - opatření proti vzniku kolon	KPL	1,000	1,000	0,000	1 036 248,99	1 036 248,99	0,00	0,00	1 036 248,99	0,00	0,00%
		Zajištění dodávky, montáže, demontáže, zprovoznění a zajištění provozuschopnosti kamerových setů po celou dobu stavby včetně napájení datové komunikace a integrace do nařízené úrovně, vyhodnocení provozu											
2	02720R2	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠTĚ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - dočasná svodidla	KPL	1,000	1,000	0,000	7 925 712,59	7 925 712,59	0,00	0,00	7 925 712,59	0,00	0,00%
		Dočasná svodidla Zajištění dodávky montáže, demontáže, pronájmu, kontroly technického stavu, údržby, čištění, přemístění a manipulace, včetně výměny poškozených dílů a včetně pružných odrazek											
3	02720R3	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠTĚ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - přechnodné dopravní značení	KPL	1,000	1,000	0,000	7 513 249,64	7 513 249,64	0,00	0,00	7 513 249,64	0,00	0,00%
		Veškeré přechnodné svislé a vodorovné dopravní značení, dopravní zařízení a výstražné vozíky, jejich dodávku, montáž, demontáž, pronájem, pravidelnou kontrolu, údržbu, servis, přemístování, přeznačování a manipulaci s nimi											
4	02720R4	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠTĚ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - provizorní panelové zastávky	KPL	1,000	1,000	0,000	57 569,39	57 569,39	0,00	0,00	57 569,39	0,00	0,00%
		Zřízení provizorní zastávky z betonových panelů vč. lože z drobného kameniva tl. 50mm vrstvy plochy 15x1,5m, označení zastávky, 6x přemístění zastávek, demolice po skončení vč. odvozu panelů i klad. vrstvy na skládku a poplatku za uložení materiálu.											
		<b>Nové položky</b>											
5	02720R5	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠTĚ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - posunutí semaforu	KPL	0,000	1,000	1,000	64 020,50	0,00	0,00	64 020,50	64 020,50	64 020,50	100,00%
		Cena doložena fakturami Proznak + režie a zisk (55670)+15% (5%+5%+5%)											
		ZBV č. 36											
		1=1 doklad 14 ZBV											
		Celkem						16 532 780,61	0,00	64 020,50	16 596 801,11	64 020,50	0,39%

## Karel Simek

---

**Od:** Karla Koupa <  
**Odesláno:** středa 20. července 2022 8:53  
**Komu:** Karel Simek  
**Předmět:** CUZ Štěchovice

Dobrý den,

na základě povolené částečné uzavírky (ČUZ) sil. II/102 v km 14,200-14,610 bylo osazeno dopravní značení - SSZ na silnici II/106 - most E.Beneše ve Štěchovicích. V souvislosti s touto ČUZ je stojícími automobily (nákladní i BUS) nadměrně zatěžován tento most, který není v dobrém technickém stavu a na jeho opravu je již vydáno stavební povolení. Prosím o zvážení možnosti posunutí SSZ před uzavřený úsek, tj. před vjezd na most v Hradištku, pro odlehčení zatížení tohoto mostu. V rámci doplnění dopravního značení též prosím vyřešit přechod pro chodce z pěší cesty podél vody od přístavního mola - náhrada za dočasně zrušený přechod. Dále prosím doplnění VDZ "V4" podél sil. II/102 podél obchodů za odbočení z ul. Hlavní, kde je nutné zajistit plynulý průjezd BUS a navést řidiče na SSZ ve směru ze Štěchovic a dále "V12b" v místě odbočení do ul. Vltavská.

S pozdravem a přáním hezkého dne

**Karla Koupa**  
referent dopravy a správy komunikací Praha-západ



Městský úřad Černošice - Odbor stavební úřad  
oddělení dopravy a správy komunikací  
Podskalská 19, 120 00 Praha 2  
Tel.:

[www.mestocernosice.cz](http://www.mestocernosice.cz)

## Karel Simek

---

**Od:** Miroslav Knopp <  
**Odesláno:** pondělí 18. července 2022 12:28  
**Komu:** Karel Simek  
**Kopie:** Dostál Miroslav  
**Předmět:** Štěchovice

Dobrý den,  
posílám Vám možnosti jak ulehčit mostu ev. č. 106 – 001 ve Štěchovicích ,  
varianta 1. Po 20 a 30 metrech na silnici umístit žluté kříže V 12b  
2. posunout semafor, až za most směrem na Hradištko

S pozdravem Knopp

*Miroslav Knopp  
Mostní technik oblast Kladno  
Krajská správa a údržba silnic  
Středočeského kraje, příspěvková organizace  
Se sídlem Zborovská 11, Praha 5  
Oblastní pracoviště: Bohumila Hájka 180 ,267 01 Králuv Dvůr  
tel  
e – mail:*



[www.ksus.cz](http://www.ksus.cz)





**STRABAG a.s.**  
Odštěpný závod Praha  
Kačírkova 982/4  
158 00 Praha5

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje  
Ing. Milan Peška  
Zborovská 11  
150 21 Praha 5

Vyřizuje:  
Ing.Karel Šimek

Naše značka:  
KSÚS\_/31

**Předmět: Oznámení o nové skutečnosti**

**Název stavby: II/102 hr. hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA II.**

V souladu se smlouvou o dílo č. **S-468/00066001/2020** Vás informujeme o následujících nově zjištěných skutečnostech.

Na žádost MÚ Černošice (email. z 20.6.2023), bude posunuto SSZ před uzavřený úsek, t.j. před vjezd na most v Hradištku, pro odlehčení mostu. Most E. Beneše ve Štěchovicích je nadměrně zatěžován stojícími automobily (nákladní i BUS), tento most není v dobrém technickém stavu a na jeho opravu je již vydáno stavební povolení.

Tato skutečnost má vliv na změnu soupisu prací. Žádáme tímto (zapsáno v příslušném stavebním deníku) o písemný pokyn k provedení prací nad rámec smlouvy.

S přátelským pozdravem

Ing. Karel Šimek

STRABAG a.s  
Kačírkova 982/4,  
158 00 Praha 5

**Věc: Souhlasné stanovisko k ZBV**

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace v návaznosti na projednání s TDS a zhotovitelem v rámci akce „II/102 hr. hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA II“ **souhlasí** s navrženou a projednanou změnou. Jmenovitě souhlasí na základě požadavku MÚ Černošice s posunutím SSZ před vjezd na most v Hradištku.

Další práce požadujeme provést v koordinaci v souladu s pokyny AD a TDS a v souladu s uzavřenou SOD.

S pozdravem

Ing. Milan Peška  
technicko – provozní náměstek

**Zápis**  
**o předání a převzetí provizorního dopravního značení**

Objednatel : STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Praha 5, 158 00

Zhotovitel : PROZNAK Praha s.r.o., Pákovická 244/17, Praha 4, 147 00

Účastníci provedli přijímací řízení této stavby :

- |                                  |                            |                |           |
|----------------------------------|----------------------------|----------------|-----------|
| 1) Název stavby :                | Davle (Praha) - Štěchovice | zakázka číslo: | 200050    |
| 2) Stavební práce za období :    | 1.7.2022                   | -              | 31.7.2022 |
| 3) Cena stavby podle fakturace : | 143.486,00                 | + 21% DPH      |           |
| 4) Zjištěné vady a nedodělky :   | nezjištěny                 |                |           |
| 5) RC kód :                      | RC-KST-CZ-B41-ZGAC         |                |           |

Přijímací řízení bylo provedeno dne : 31.7.2022

Za objednatele : *B. B. 2022*

STRABAG a.s.

Za zhotovitele :

PROZNAK Praha s.r.o.

Příloha 2200181		Kód: 2022073120220701						
P.č.	Kód	Název produktu	Dní	Množství	MJ	Cena/MJ	Rabát	Bez DPH
1.	1-0105-0010	podkladní deska pronájem	31	10	ks	3		930,00
		vícepráce - ZÁ ponechání na žádost stavby 1.7. - 31.7.2022						
2.	1-0101-0030	DZ pronájem	31	10	ks	8		2 480,00
Celkem bez DPH:								3 410,00 Kč

Příloha 2200182		Kód: 2022073120220701						
P.č.	Kód	Název produktu	Dní	Množství	MJ	Cena/MJ	Rabát	Bez DPH
1.	1-0105-0010	podkladní deska pronájem	31	6	ks	3		558,00
		DZ uzavírka lom 9,980 - 10,270, 2. úsek, 28.1. fáze 1.7. - 31.7.2022 - zůstatky pro další etapu						
2.	1-0101-0030	DZ pronájem	31	7	ks	8		1 738,00
3.	1-0105-0010	podkladní deska pronájem	18	4	ks	3		216,00
		1.7. - 18.7.2022						
4.	1-0101-0030	DZ pronájem	18	3	ks	8		432,00
5.	1-0101-0602	DZ tabule do 160x100 pronájem	18	1	ks	22		398,00
6.	1-0101-0620	DZ demontáž		3	ks	25		75,00
7.	1-0101-0601	DZ tabule do 150x100 demontáž		1	ks	100		100,00
Celkem bez DPH:								3 813,00 Kč

Příloha 2200183		Kód: 2022073120220701						
P.č.	Kód	Název produktu	Dní	Množství	MJ	Cena/MJ	Rabát	Bez DPH
1.	1-0105-0010	podkladní deska pronájem	31	6	ks	3		558,00
		vícepráce - zapůjčení do DIO etapy 2. úsek, 28.1. fáze, p. Lisa 1.7. - 31.7.2022						
2.	1-0101-0030	DZ pronájem	31	9	ks	8		2 232,00
Celkem bez DPH:								2 790,00 Kč

Příloha 2200184		Kód: 2022071420220701						
P.č.	Kód	Název produktu	Dní	Množství	MJ	Cena/MJ	Rabát	Bez DPH
1.	1-0105-0010	podkladní deska pronájem	14	16	ks	3		872,00
		DZ uzavírka lom 13,700 - 14,280, 2. Úsek, 24. fáze 1.7. - 14.7.2022						
2.	1-0101-0030	DZ pronájem	14	21	ks	8		2 952,00
3.	1-0111-0303	dělniční soupr. 3 sv. pronájem	14	1	ks	150		2 100,00
4.	1-0101-0620	DZ demontáž		21	ks	25		525,00
5.	1-0111-0302	dělniční soupr. 3 sv. demontáž		1	ks	300		300,00
Celkem bez DPH:								8 948,00 Kč

Příloha 2200185		Kód: 2022073120220701						
P.č.	Kód	Název produktu	Dní	Množství	MJ	Cena/MJ	Rabát	Bez DPH
1.	1-0105-0010	podkladní deska pronájem	31	10	ks	3		930,00
		vícepráce - doplněny do všech uzavírek na zahutění, telefonicky p. Lisa 1.7. - 31.7.2022						
2.	1-0101-0030	DZ pronájem	31	10	ks	8		2 480,00
Celkem bez DPH:								3 410,00 Kč



Příloha 2200186

Kód: 2022073120220701

P.č.	Kód	Název produktu	Dno	Množství	MJ	Cena/MJ	Rebal	Bez DPH
1.	1-0105-0010	podkladní deska pronájem	31	28	ks	3		2 418,00
		DZ dla DIO 2. úsek 27. fáze km 18,328 - 18,428				1,7. - 31.7.2022		
2.	1-0101-0030	DZ pronájem	31	33	ks	8		8 184,00
3.	1-0111-0308	dálniční soupr. 5 sv. pronájem	8	1	ks	150		1 200,00
4.	1-0111-0305	dálniční soupr. 5 sv. demontáž		1	ks	300		300,00
5.	1-0101-0020	DZ demontáž		8	ks	25		128,00
		posun DZ						
6.	1-0101-0010	DZ montáž		6	ks	40		200,00
Celkem bez DPH:								12 427,00 Kč

Příloha 2200187

Kód: 2022072920220701

P.č.	Kód	Název produktu	Dno	Množství	MJ	Cena/MJ	Rebal	Bez DPH
1.	1-0105-0010	podkladní deska pronájem	18	65	ks	3		3 510,00
		DZ 2.úsek 25.2 fáze km 10,000-10,250				1,7. - 18.7.2022		
2.	1-0101-0030	DZ pronájem	18	66	ks	8		6 504,00
3.	1-0113-0203	mobilní zábrana pronájem	18	2	ks	15		540,00
4.	1-0111-0308	dálniční soupr. 5 sv. pronájem	18	1	ks	150		2 700,00
5.	1-0111-0203	samoř. blížeč 12V-3 pronájem	18	2	ks	25		900,00
6.	1-0101-0020	DZ demontáž		66	ks	25		1 650,00
7.	1-0113-0202	mobilní zábrana demontáž		2	ks	40		80,00
8.	1-0111-0305	dálniční soupr. 5 sv. demontáž		1	ks	300		300,00
9.	1-0111-0202	samoř. blížeč 12V-3 demontáž		2	ks	50		100,00
10.	1-0105-0010	podkladní deska pronájem	29	20	ks	3		1 740,00
		1,7. - 28.7.2022						
11.	1-0101-0030	DZ pronájem	29	20	ks	8		4 640,00
12.	1-0111-0308	dálniční soupr. 5 sv. pronájem	29	1	ks	150		4 350,00
13.	1-0101-0020	DZ demontáž		20	ks	25		500,00
14.	1-0111-0305	dálniční soupr. 5 sv. demontáž		1	ks	300		300,00
Celkem bez DPH:								30 814,00 Kč

Příloha 2200190

Kód: 2022073120220701

P.č.	Kód	Název produktu	Dno	Množství	MJ	Cena/MJ	Rebal	Bez DPH
1.	1-0105-0010	podkladní deska pronájem	31	8	ks	3		558,00
		vícepráce - zapůjčení - p. Lina				1,7. - 31.7.2022		
2.	1-0101-0030	DZ pronájem	31	8	ks	8		1 488,00
Celkem bez DPH:								2 046,00 Kč

Příloha 2200190

Kód: 2022073120220701

P.č.	Kód	Název produktu	Dno	Množství	MJ	Cena/MJ	Rebal	Bez DPH
1.	1-0114-0050	Manipulační přírůstek		48	km	22		1 056,00
		BZB dla fáze 30.1., km 14,200-14,620				8.7. - 31.7.2022		
2.	1-0114-0110	Výroba podstavců		3	ks	360		1 080,00
3.	1-0105-0010	podkladní deska pronájem	24	3	ks	3		216,00
4.	1-0101-0030	DZ pronájem	24	8	ks	8		1 638,00
5.	1-0101-0010	DZ montáž		8	ks	40		320,00
Celkem bez DPH:								4 298,00 Kč

Příloha 2200200		Kód 2022073120220708						
P.č.	Kód	Název produktu	Dní	Množství	MJ	Cena/MJ	Rabat	Bez DPH
1.	1-0114-0060	Manipulační přírůžka kudrle místo betavodidel, p. Lisa		50	km	22		1 100,00
2.	1-0101-0702	DZ kužel pronájem 8.7. - 31.7.2022 - zůstaly na stavbě	24	2	ks	5		240,00
3.	1-0101-0702	DZ kužel pronájem 8.7. - 18.7.2022	8	41	ks	5		1 640,00
4.	1-0101-0702	DZ kužel pronájem 8.7. - 19.7.2022	12	7	ks	5		420,00
5.	1-0101-0700	DZ kužel montáž		50	ks	10		500,00
6.	1-0101-0701	DZ kužel demontáž		48	ks	5		240,00
Celkem bez DPH								4 140,00 Kč

Příloha 2200201		Kód 2022073120220715						
P.č.	Kód	Název produktu	Dní	Množství	MJ	Cena/MJ	Rabat	Bez DPH
1.	1-0114-0060	Manipulační přírůžka DZ fáze 30.1. v km 14,200 - 14,600		70	km	22		1 540,00
2.	1-0114-0110	Výroba podtabulek		6	ks	360		2 160,00
3.	1-0114-0120	výroba inf. tabulí		3	ks	1640		4 920,00
4.	1-0105-0010	podkladní deska pronájem 15.7. - 31.7.2022	17	50	ks	3		2 550,00
5.	1-0101-0030	DZ pronájem	17	54	ks	8		7 344,00
6.	1-0101-0502	DZ tabule do 150x100 pronájem	17	3	ks	22		1 122,00
7.	1-0113-0203	mobilní zábrana pronájem	17	2	ks	15		510,00
8.	1-0111-0308	dělniční soupr. 6 sv. pronájem	17	1	ks	180		2 550,00
9.	1-0101-0010	DZ montáž		54	ks	40		2 160,00
10.	1-0101-0500	DZ tabule do 150x100 montáž		3	ks	200		600,00
11.	1-0113-0201	mobilní zábrana montáž		2	ks	20		40,00
12.	1-0111-0304	dělniční soupr. 6 sv. montáž		1	ks	1200		1 200,00
13.	1-0114-0060	Manipulační přírůžka		53	km	22		1 166,00
14.	1-0105-0010	podkladní deska pronájem 15.7. - 20.7.2022 demontáže p. Lisa	6	16	ks	3		288,00
15.	1-0101-0030	DZ pronájem	6	16	ks	8		768,00
16.	1-0101-0010	DZ montáž		16	ks	40		640,00
17.	1-0101-0020	DZ demontáž		16	ks	25		400,00
Celkem bez DPH								29 958,00 Kč

Příloha 2200202		Kód 2022073120220715						
P.č.	Kód	Název produktu	Dní	Množství	MJ	Cena/MJ	Rabat	Bez DPH
1.	1-0114-0060	Manipulační přírůžka DZ fáze 30.1. v km 14,200 - 14,600		60	km	22		1 320,00
2.	1-0109-0203	plastové vodící stěny pronájem	17	40	ks	30		20 400,00
3.	1-0109-0201	plastové vodící stěny montáž		40	ks	50		2 000,00
Celkem bez DPH								23 720,00 Kč

Příloha 2200203		Kód 2022073120220715						
P.č.	Kód	Název produktu	Dní	Množství	MJ	Cena/MJ	Rabat	Bez DPH
1.	1-0105-0010	podkladní deska pronájem vícepráce - IP22 a A7 do km 13,700 směr Štáchovice + IP22 do km 14,150 směr Praha, bývalá fáze 24, p. Lisa	17	3	ks	3		153,00
15.7. - 31.7.2022								

2	1-0101-0030	DZ pronájem	17	1	ks	8	138,00	
3	1-0101-0502	DZ tabule do 150x100 pronájem	17	2	ks	22	748,00	
4	1-0101-0010	DZ montáž		1	ks	40	40,00	
5	1-0101-0500	DZ tabule do 150x100 montáž		2	ks	200	400,00	
							<b>Celkem bez DPH</b>	<b>1 477,00 Kč</b>

## Příloha 2200208

Kód: 2022073120220719

P.č.	Kód	Název produktu	Dnů	Množství	MJ	Cena/MJ	Rabat	Bez DPH
1.	1-0114-0050	Manipulační přírůžka DZ fáze 28.3. v km 10,000 - 10,020		52	km	22		1 144,00
2	1-0105-0010	podkladní deska pronájem 19.7. - 31.7.2022	19	8	ks	3		312,00
3	1-0101-0030	DZ pronájem	13	9	ks	8		936,00
4	1-0101-0010	DZ montáž		9	ks	40		360,00
5	1-0105-0010	podkladní deska pronájem 19.7. - 29.7.2022	11	0	ks	0		0,00
6	1-0101-0030	DZ pronájem	11	22	ks	8		1 936,00
7	1-0101-0502	DZ tabule do 150x100 pronájem	11	1	ks	22		242,00
8	1-0111-0203	samoč. blikáč 12V-3 pronájem	11	2	ks	25		550,00
9	1-0101-0010	DZ montáž		22	ks	40		880,00
10	1-0101-0500	DZ tabule do 150x100 montáž		1	ks	200		200,00
11	1-0111-0201	samoč. blikáč 12V-3 montáž		2	ks	150		300,00
12	1-0101-0020	DZ demontáž		22	ks	25		550,00
13	1-0101-0501	DZ tabule do 150x100 demontáž		1	ks	100		100,00
14	1-0111-0202	samoč. blikáč 12V-3 demontáž		2	ks	50		100,00
							<b>Celkem bez DPH</b>	<b>7 610,00 Kč</b>

## Příloha 2200207

Kód: 2022073120220730

P.č.	Kód	Název produktu	Dnů	Množství	MJ	Cena/MJ	Rabat	Bez DPH
1.	1-0114-0060	Manipulační přírůžka B28 dla DIO 28.1., km 11,300-11,800		50	km	22		1 100,00
2.	1-0114-0110	Výroba podtabulek		6	ks	360		2 160,00
3.	1-0105-0010	podkladní deska pronájem	2	6	ks	3		36,00
4.	1-0101-0030	DZ pronájem	2	17	ks	8		272,00
5.	1-0101-0010	DZ montáž		17	ks	40		680,00
							<b>Celkem bez DPH</b>	<b>4 248,00 Kč</b>

## Příloha 2200208

Kód: 2022073120220730

P.č.	Kód	Název produktu	Dnů	Množství	MJ	Cena/MJ	Rabat	Bez DPH
1.	1-0114-0060	Manipulační přírůžka DZ fáze 26.1. (vlevo u vody směr Štěchovice)		50	km	22		1 100,00
2	1-0105-0010	podkladní deska pronájem	2	39	ks	3		234,00
3.	1-0101-0030	DZ pronájem	2	39	ks	8		624,00
4.	1-0101-0602	DZ tabule do 150x100 pronájem	2	1	ks	22		44,00
5	1-0111-0303	dálkový soupr.3 sv. pronájem	2	1	ks	150		300,00
							<b>Celkem bez DPH:</b>	<b>2 302,00 Kč</b>

## Příloha 2200208

Kód:

P.č.	Kód	Název produktu	Dnů	Množství	MJ	Cena/MJ	Rabat	Bez DPH
------	-----	----------------	-----	----------	----	---------	-------	---------

200050 Dava (Praha) - Stáchovice

List 5

1.	1-0114-0060	Manipulační přírůstek vícepráce - částečná přestavba lázeň 30.1. na Stáchovicích moatě 30.7.2022	52 km	22	1 144,00
2.	1-0101-0020	DZ demontáž	4 ks	25	100,00
3.	1-0113-0202	mobilitní zábrana demontáž	1 ks	40	40,00
4.	1-0101-0010	DZ montáž	4 ks	40	160,00
5.	1-0113-0201	mobilitní zábrana montáž	1 ks	20	20,00

Celkem bez DPH:

1 464,00 Kč

Cena celkem bez DPH:

143 486,00 Kč

VCA

## ZÁPIS

o předání a převzetí úpravy světelného signalizačního zařízení a  
vodorovného dopravního značení páskou a barvou

Objednatel : STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Praha 5, 158 00

Zhotovitel : PROZNAK Praha s.r.o., Pikovická 244/17, Praha 4, 147 00

### Účastníci provedli převzímání řízení této stavby :

- 1) Název stavby : Davle (Praha) - Štěchovice      zakázka číslo:      200050
- 2) Stavební práce za období :      červenec 2022
- 3) Cena stavby podle fakturace :      312632,50      335.068,50      + 21% DPH
- 4) Zjištěné vady a nedodělky :      nezjištěny
- 5) RC kód :      RC-KST-CZ-841-ZGAC

Převzímání řízení bylo provedeno dne :      31.7.2022

Za objednatele :      G. B. WOLL

STRABAG a.s.

Za zhotovitele :

PROZNAK Praha s.r.o.

## Příloha 2200188

P.č.	Kód	Název produktu	Dní	Množství	MJ	Cena/MJ	Kód: Rebal	Bez DPH
1.	3-0100-1040	VDZ ruční, bílá barva, přechod obnova - požadavek úřadu		12	m <sup>2</sup>	91		1 082,00
2.	3-0100-6010	VDZ manipulační přírůžka		52	km	22		1 144,00
3.	3-0100-2010	VDZ ruční, ostatní barva, čára 12,8 cm		33,75	m <sup>2</sup>	138		4 657,50
4.	3-0100-2040	VDZ ruční, ostatní barva, přechod		10	m <sup>2</sup>	138		1 380,00
5.	3-0100-6010	VDZ manipulační přírůžka		52	km	22		1 144,00
Celkem bez DPH:								9 417,50 Kč

## Příloha 2200189

P.č.	Kód	Název produktu	Dní	Množství	MJ	Cena/MJ	Kód: Rebal	Bez DPH
1.	1-0114-0080	Úprava SSZ 28.1. fáze km 10,000 - 10,260	1.7. - 31.7.2022	1	ks	58320		58 320,00
2.	1-0114-0080	Úprava SSZ km 13,700 - 14,200	1.7. - 18.7.2022	1	ks	25685		25 685,00
3.	1-0114-0080	Úprava SSZ 30.1 fáze km 18,320 - 18,420	18.7. - 31.7.2022	1	ks	161100		161 100,00
4.	1-0114-0080	Úprava SSZ 30.1 fáze vícepráce - posun signálu na začátek mostu	18.7.2022	1	km	54208		54 208,00
Celkem bez DPH:								300 311,00 Kč

## Příloha 2200190

P.č.	Kód	Název produktu	Dní	Množství	MJ	Cena/MJ	Kód: Rebal	Bez DPH
1.	1-0108-0103	značkovací fólie s Al podkladem materiál fáze 30.1		101	bm	110		11 110,00
2.	1-0114-0050	Manipulační přírůžka		70	km	22		1 540,00
3.	1-0108-0103	značkovací fólie s Al podkladem materiál fáze 28.3		63	bm	110		6 930,00
4.	1-0108-0103	značkovací fólie s Al podkladem materiál fáze 28.1		25	bm	110		2 750,00
5.	1-0114-0030	vysoušení povrchu - hodinová sazba práce		1	hod	350		350,00
6.	1-0108-0103	značkovací fólie s Al podkladem materiál fáze 30.1 - vícepráce posun		21	bm	110		2 310,00
7.	1-0114-0030	vysoušení povrchu - hodinová sazba práce		1	hod	350		350,00
Celkem bez DPH:								28 340,00 Kč

Cena celkem bez DPH: 336 068,50 Kč

## Provizorní SSZ II.etapa II/102 Praha-Štěchovice

Fáze 25.1, km 10,000 - 10,250 Davle most, 3 ramenná SSZ + 3x přechod pro chodce  
od 01.07.2022 - 31.07.2022 (19.7. přesun, 30.7. přesun)

montáž				
montáž sloupu chodce vč. zátěže	ks	2	3890	7780
demontáž sloupu chodce vč. zátěže	ks	2	2364	4728
montáž návěstidel na stožár	ks	0	1068	0
montáž stožárové výzbroje	ks	0	1209	0
montáž kamery videodetekce Traficam	ks	0	1766	0
nastavení a konfigurace videosmyčky	ks	2	1558	3116
montáž nástavce pro SDZ	ks	0	409	0
montáž řadiče vč. základu	ks	0	4960	0
drátová forma do 10 vodičů	ks	0	356	0
komplexní zkouška SSZ	ks	0	3809	0
oživení 1. sig. skupiny	ks	0	1919	0
oživení další sig. skupiny	ks	0	1919	0
montáž kabelového převěsu	m	0	44	0
montážní plošina	hod	0	738	0
mechanizace	km	0	34	0
HZS-práce technika DIO úpravy	hod	0	455	0
kabel CMSM 5x1,5	m	0	23	0
kabel CMSM 7x1,5	m	0	35	0
trubka ohebná HD-PE50	m	0	23	0
pokládka trubek DN 50	m	0	21	0
spojový a podružný materiál	kpl	0	1063	0
kabel CGSG 3x2,5mm	m	0	37	0
mezisoučet				15 624 Kč

### ostatní

SW řadiče úprava	kpl	2	3800	7600
SW řadiče dynamika	kpl	0	18375	0
dopravní řešení	kpl	0	26875	0
doprava	km	120	12,5	1500
mezisoučet				9 100 Kč

pronájem provizorní výstroje	den	31	560	17 360 Kč
údržba SSZ	den	31	375	11 625 Kč

<b>Napájení 230V</b>				
úprava ZM pro připojení SSZ (doplnění výzbroje ZM a odečtový elm. + jištění)	kpl	0	2143	0
pronájem sloupů VO včetně revize sloupu	den	31	138	4 278
pronájem ZM včetně odběru el.energie	den	31	43	1 338
Celkem bez DPH				5 616 Kč

<b>Výměna AKU baterie</b>				
výměna vybité AKU za nově nabytou (2ks AKU)	kpl	0	900	0
doprava	km	0	12,5	0
<b>součet bez DPH</b>				0

**REKAPITULACE provizorní SSZ**

montážní práce				15 624 Kč
ostatní (SW, DŘ, doprava)				9 100 Kč
pronájem proviz.výstroje na 31 dní				17 360 Kč
servis, údržba SSZ na 31 dní				11 625 Kč
napájení 230V pronájem na 31 dní				5 611 Kč
výměna AKU baterie				0 Kč
<b>celkem bez DPH</b>				<b>59 320 Kč</b>



## Provizorní SSZ II.etapa II/102 Praha-Štěchovice

### Fáze 30.1, km 14,200 - 14,610 Štěchovice most, 3 ramenná SSZ

od 15.07.2022 - 31.07.2022

montáž				
montáž sloupu chodeckého vč.zátěže	ks	5	3890	19450
montáž návěstidel na stožár	ks	3	1068	3204
montáž stožárové výzbroje	ks	3	1209	3627
montáž kamery videodetekce TraffCam	ks	3	1766	5298
demontáž kamery videodetekce TraffCam	ks	0	883	0
nastavení a konfigurace videosmyčky	ks	3	1558	4674
montáž nástavce pro SD2	ks	5	409	2045
montáž řadiče vč.základu	ks	1	4960	4960
drátová forma do 10 vodičů	ks	6	356	2136
komplexní zkouška SSZ	ks	1	3809	3809
oživení 1.sig.skupiny	ks	1	1919	1919
oživení další sig.skupiny	ks	2	1919	3838
montáž kabelového převěsu	m	590	44	25960
montážní plošina	had	5	888	4440
mechanizace	km	140	34	4760
HZS-práce technika DIO úpravy	had	6	455	2730
kabel CMSM 7x1,5	m	590	35	20650
trubka ohebná HD-PE50	m	10	23	230
pokládka trubek DN 50	m	10	21	210
spojový a podružný materiál	kpl	1	1063	1063
kabel CGSG 3x2,5mm	m	10	37	370
mezisoučet				115 373 Kč

#### ostatní

SW řadiče dynamika	kpl	1	23250	23250
doprava	km	180	15,1	2718
mezisoučet				25 968 Kč

2150  
25500

pronájem provizorní výstroje	den	16	600	9 600 Kč
údržba SSZ	den	16	458	7 328 Kč

8960  
6000

Napájení 230V				
úprava ZM pro připojení SSZ (doplnění výzbroje ZM o odečtový elm. + jičění)	kpl	1	2143	2 143
pronájem ZM včetně odběru el.energie	den	16	43	688
Celkem bez DPH				2 831 Kč

#### REKAPITULACE provizorní SSZ

montážní práce				115 373 Kč
ostatní (SW, doprava)				25 968 Kč
pronájem proviz.výstroje na 16 dní				9 600 Kč
servis, údržba SSZ na 16 dní				7 328 Kč
napájení 230V				2 831 Kč
celkem bez DPH				161 100 Kč

25500  
8960  
6000  
158 669

## Provizorní SSZ Praha - Stěchovice II. etapa, km 13,700-14,200

napájení vlastní AKU

od 01.07.2022 do 15.07.2022 (demontáž 15.07.)

montáž				
montáž sloupu chodeckého vč. zátěže	ks	0	3890	0
demontáž sloupu chodeckého vč. zátěže	ks	2	1518	3036
nastavení a konfigurace videosmyčky	ks	0	1558	0
komplexní zkouška SSZ	ks	0	3223	0
montážní plošina	hod	1	738	738
spojový a podružný materiál	kpl	0	813	0
mezisoučet				3 774 Kč

ostatní

SW Paděče	kpl	0	9800	0
DŘ	kpl	0	7400	0
doprava	km	80	12,5	1000
mezisoučet				1 000 Kč

pronájem provizorní výstroje	denn	15	510	7 650 Kč
údržba SSZ	denn	15	375	5 625 Kč

Výměna AKU baterie				
výměna vybité AKU za nově nabytou	kpl	4	909	3 636
doprava	km	320	12,5	4 000
součet bez DPH				7 636

### REKAPITULACE

montážní práce - demontáž				3 774 Kč
ostatní (doprava)				1 000 Kč
pronájem proviz. výstroje ( 15 dnů)				7 650 Kč
údržba SSZ (15 dnů)				5 625 Kč
výměna AKU baterie				7 636 Kč
Celkem bez DPH				25 685 Kč

Provizorní SSZ II.etapa II/102 Praha-Štěchovice

Fáze 30.1, km 14,200 - 14,610 Štěchovice most, 3 ramenná SSZ

**vícepráce - 30.7.2022 posun signálu na začátek mostu**

montáž				
montáž sloupu chodeckého vč.zátěže	ks	1	3890	3890
montáž návěstidel na stožár	ks	1	1068	1068
montáž stožárové vyzbroje	ks	1	1209	1209
montáž kamery videodetekce Traficam	ks	1	1766	1766
nastavení a konfigurace videosmyčky	ks	1	1558	1558
montáž nástavce pro SDZ	ks	1	409	409
drátová forma do 10 vodičů	ks	2	356	712
komplexní zkouška SSZ	ks	1	3809	3809
montáž kabelového převěsu	m	100	44	4400
montážní plošina	hod	2	888	1776
mechanizace	km	90	34	3060
HZS-práce technika DIO úpravy	hod	4	610	2440
kabel CMSM 7x1,5	m	100	35	3500
mezisoučet				29 597 Kč

**ostatní**

SW řadiče dynamika	kpl	1	23250	23250
doprava	km	90	15,1	1359
mezisoučet				24 609 Kč

**REKAPITULACE provizorní SSZ**

montážní práce				29 597 Kč
ostatní (SW, DŘ, doprava)				24 609 Kč
celkem bez DPH				54 206 Kč

Proznak s.r.o.

### Více práce - přesun semaforu

	m.j.	množství	cena	celkem
<b>částečná přestavba na Štěchovickém mostě</b>				
manipulační přírážka	km	52,00	22,00	1 144,00
DZ demontáž	ks	4,00	25,00	100,00
mobilní zábrana demontáž	ks	1,00	40,00	40,00
DZ montáž	ks	4,00	40,00	160,00
mobilní zábrana montáž	ks	1,00	20,00	20,00
<b>posun signálu na začátek mostu</b>				
montáž sloupu chodeckého vč. zátěže	ks	1,00	3 890,00	3 890,00
montáž návěstidel na stožár	ks	1,00	1 068,00	1 068,00
montáž stožárové výstroje	ks	1,00	1 209,00	1 209,00
montážkamery videodetekce TrafiCam	ks	1,00	1 766,00	1 766,00
nastavení a konfigurace video smyčky	ks	1,00	1 558,00	1 558,00
montáž nástavce pro SDZ	ks	1,00	409,00	409,00
drátová forma do 10 vodičů	ks	2,00	356,00	712,00
komplexní zkouška SSZ	ks	1,00	3 809,00	3 809,00
montáž kabelového převěsu	m	100,00	44,00	4 400,00
montážní plošina	hod	2,00	888,00	1 776,00
mechanizace	km	90,00	34,00	3 060,00
HZS-práce technika DIO úpravy	hod	4,00	610,00	2 440,00
kabel CMSM 7x1,5	m	100,00	35,00	3 500,00
<b>ostatní</b>				
SW řadiče dynamika		1,00	23 250,00	23 250,00
doprava		90,00	15,10	1 359,00
<b>celkem</b>				<b>55 670,00</b>

## Zdůvodnění k výběru firmy k realizaci posunu semaforu dopravní fáze

S firmou Proznak s.r.o. byla uzavřena na SO 181.2 - Přejchodné dopravní značení smlouva na zajištění jednotlivých dopravních uzavírek během výstavby. Tato smlouva zahrnuje veškeré práce spojené s přechodným dopravním značením realizovat výhradně s firmou Proznak s.r.o., v případě porušení tohoto závazku pod sankcemi. Proto nebyla další firma na provedení úpravy přechodného dopravního opatření oslovena.

Ing. Karel Šimek  
Vedoucí projektu

## USNESENÍ

Městský soud v Praze rozhodl vyšší soudní úřednicí Marií Šiškovou v právní věci

navrhovatele: **STRABAG a.s.**, IČO 608 38 744  
sídlem Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5

**o návrhu na zápis změny do obchodního rejstříku**

**takto:**

V obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu B, vložce číslo 7634

**se vymazává**

Statutární orgán  
člen představenstva  
Ing. JARMILA POVAŽANOVÁ, dat. nar.

Den vzniku členství: 3. června 2019

Prokura  
Ing. RENATA HAMRSKÁ, dat. nar.

Ing. TOMÁŠ HOZA, dat. nar.

Ing. JIŘÍ JAROŠ, dat. nar.

**se zapisuje**

Statutární orgán  
U vymazávané osoby: Ing. JARMILA POVAŽANOVÁ, dat. nar.  
Den zániku členství: 7. prosince 2022

člen představenstva  
Ing. TOMÁŠ HOZA, dat. nar.

Den vzniku členství: 8. prosince 2022

Prokura  
Ing. KAREL KLOFÁČ, dat. nar.

Den zápisu změny: Dnem nabytí právní moci

**Poučení:**

Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do patnácti dnů ode dne jeho doručení k Vrchnímu soudu v Praze prostřednictvím nadepsaného soudu.

Praha 19. prosince 2022

Marie Šišková v. r.  
vyšší soudní úřednice

**Výpis**

z obchodního rejstříku, vedeného  
Městským soudem v Praze  
oddíl B, vložka 7634

**Datum vzniku a zápisu:**

1. března 1994

**Spisová značka:**

B 7634 vedená u Městského soudu v Praze

**Obchodní firma:**

STRABAG a.s.

**Sídlo:**

Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5

**Identifikační číslo:**

608 38 744

**Právní forma:**

Akciová společnost

**Předmět podnikání:**

Provádění staveb, jejich změn a odstraňování

projektová činnost ve výstavbě

výroba betonu a obalovaných živičných směsí

opravy silničních vozidel

hornická činnost a činnost prováděná hornickým způsobem v rozsahu: ( otvírka, příprava a dobývání výhradních ložisek s omezením pro povrchové dobývání; zřizování, zajišťování a likvidace důlních děl; úprava a zušlechťování nerostů prováděné v souvislosti s jejich dobýváním; zřizování a provozování odvalů, výsypek a odkališť; dobývání ložisek nevyhrazených nerostů, vyhledávání a průzkum ložisek nevyhrazených nerostů; podzemní sanační práce; zemní práce prováděné za použití strojů a výbušnin; podzemní práce spočívající v hloubení důlních jam a studní, v ražení štol a tunelů)

silniční motorová doprava - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly o největší povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně, - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly o největší povolené hmotnosti nad 3,5 tuny, - nákladní mezinárodní provozovaná vozidly o největší povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně, - nákladní mezinárodní provozovaná vozidly o největší povolené hmotnosti nad 3,5 tuny, - vnitrostátní příležitostná osobní, - mezinárodní příležitostná osobní

výkon zeměměřických činností

provádění trhacích a ohňostrojných prací

výzkum, vývoj, výroba, ničení, zneškodňování, zpracování, nákup a prodej výbušnin

zámečnictví, nástrojářství

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení

poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

distribuce pohonných hmot

**Statutární orgán:****předseda představenstva:**

Dipl. Ing. MORITZ FREYBORN, dat. nar.

Den vzniku funkce: 1. listopadu 2022

Den vzniku členství: 1. listopadu 2022

**člen představenstva:**

Ing. PAVEL BRYCHCÍN, dat. nar.



Den vzniku členství: 1. července 2020

---

**člen představenstva:**

Ing. TOMÁŠ HOZA, dat. nar. 8. května 1969

Purkyňova 749/10, 767 01 Kroměříž

Den vzniku členství: 8. prosince 2022

---

**Počet členů:**

3

---

**Způsob jednání:**

Statutárním orgánem je představenstvo. Jménem společnosti jedná vůči třetím osobám, před soudy, správními a samosprávnými orgány ve všech záležitostech představenstvo a to vždy předseda představenstva s dalším členem představenstva nebo dva členové představenstva. Podepisování se děje tím způsobem, že k napsané firmě společnosti nebo otisku razítka připojí svůj podpis předseda představenstva s dalším členem představenstva nebo dva členové představenstva s označením své funkce.

---

**Prokura:**

Ing. RADEK HRADIL, dat. nar.

\_\_\_\_\_  
Ing. ROSTISLAV KRONES, dat. nar.

\_\_\_\_\_  
Ing. JIŘÍ HORÁLEK, dat. nar.

\_\_\_\_\_  
Ing. JAN HÝZL, dat. nar.

\_\_\_\_\_  
Ing. JAN CHROMÝ, dat. nar.

\_\_\_\_\_  
Ing. PAVEL KLAS, dat. nar.

\_\_\_\_\_  
Ing. RADIM AULICKÝ, dat. nar.

\_\_\_\_\_  
Ing. ALEXEJ KOROTKOV, dat. nar.

\_\_\_\_\_  
Ing. LUKÁŠ PŘIBYL, dat. nar.

\_\_\_\_\_  
Ing. RICHARD FISCHER, dat. nar.

\_\_\_\_\_  
Ing. Mag. MICHAL PRISTAŠ, dat. nar.

1

Ing. Mag. Michal Pristaš je oprávněn zastupovat Společnost spolu s dalším prokuristou. Toto zmocnění zahrnuje i oprávnění nabýt, zcizit nebo zatížit nemovitou věc.

\_\_\_\_\_  
MICHAL VANĚČEK, dat. nar.

\_\_\_\_\_  
Ing. MICHAL KOPPER, dat. nar.

Ing. Michal Kopper je oprávněn zastupovat Společnost spolu s dalším prokuristou. Toto zmocnění zahrnuje i oprávnění nabýt, zcizit nebo zatížit nemovitou věc.

\_\_\_\_\_  
Ing. TOMÁŠ RYS, dat. nar.

\_\_\_\_\_  
PETR KAFKA, dat. nar.

\_\_\_\_\_  
Ing. arch. JAN HAVELKA, dat. nar.

\_\_\_\_\_  
Ing. JIŘÍ SVOBODA, Ph.D., dat. nar.

---

Ing. KAREL KLOFÁČ, dat. nar.

---

Ing. MARTIN BAŠÁR, dat. nar.

---

K zastupování a podepisování za společnost jsou oprávněni vždy dva prokuristé. Prokuristé podepisují tím způsobem, že k firmě společnosti připojí svůj podpis s dodatkem označujícím prokuru.

---

**Dozorčí rada:****předseda dozorčí rady:**

Dipl. Ing. (FH) ALFRED WATZL, dat. nar.

Den vzniku funkce: 13. června 2022

Den vzniku členství: 13. června 2022

---

**člen dozorčí rady:**

Mgr. KARIN BÍLKOVÁ, dat. nar.

Den vzniku členství: 4. prosince 2018

---

**člen dozorčí rady:**

Mag. HERIBERT HERZOG, dat. nar.

Den vzniku členství: 12. ledna 2023

---

**Počet členů:**

3

---

**Jediný akcionář:**

Bau Holding Beteiligungs GmbH

9800 Spittal an der Drau, Ortenburgerstraße 27, Rakouská republika

Registrační číslo: FN 117476 i

Právní forma: společnost s ručeným omezeným

---

**Akcie:**

1 000 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 10 000,- Kč

11 096 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 100 000,- Kč

---

**Základní kapitál:**

1 119 600 000,- Kč

Splaceno: 1 119 600 000,- Kč

---

**Ostatní skutečnosti:**

Akciová společnost byla založena notářským zápisem osvědčenou zakladatelskou listinou tří zakladatelů, fyzických osob, ze dne 23.2.1994, rozdělením současně zrušené společnosti s ručením omezeným SAREMO, se sídlem České Budějovice, ul.Plachého 27, na dvě nově vzniklé společnosti SAREMO a.s. a HYDROLINE s.r.o., se sídlem České Budějovice, Lidická 1131.

Zakladatelé současně schválili stanovy a.s. a zvolili členy orgánů společnosti.

Notářský zápis, zakladatelská smlouva a stanovy a.s. byly přiloženy.

---

Základní jmění je splaceno v plném rozsahu.

---

Valná hromada společnosti rozhodla dne 30.6.1999 o sloučení se společností STRABAG ČR a.s.

---

Na společnost STRABAG a.s. se sídlem Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00, IČ 608 38 744, jako nástupnickou společnost, přešlo na základě smlouvy o fúzi sloučením ze dne 20. 11. 2006 s rozhodným dnem sloučení 1. 10. 2006 jmění společnosti ILBAU Plzeň a.s. se sídlem České Budějovice, Vrbenská 31,

IČ 648 34 352, jako zanikající společnosti.

Společnost STRABAG a.s. se sídlem Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00 , IČ 608 38 744 je právním nástupcem bez likvidace zrušené a zaniklé společnosti ILBAU Plzeň a.s. se sídlem České Budějovice, Vrbenská 31, IČ 648 34 352, dosud zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích oddílu B vložce 1148.

Na společnost STRABAG a.s. se sídlem Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00, IČ 608 38 744, jako nástupnickou společnost, přešlo na základě smlouvy o fúzi sloučením ze dne 20.11.2006 s rozhodným dnem sloučení 1.10.2006 jmění společnosti Stavební technologie, spol. s r.o. se sídlem Humpolec, Nádražní 729, okres Pelhřimov, PSČ 396 01, IČ 251 83 133, jako zanikající společnosti.

Společnost STRABAG a.s. se sídlem Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00, IČ 608 38 744 je právním nástupcem bez likvidace zrušené a zaniklé společnosti Stavební technologie, spol. s r.o. se sídlem Humpolec, Nádražní 729, okres Pelhřimov, PSČ 396 01, IČ 251 83 133, dosud zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích C 8266.

Obchodní společnost STRABAG a.s. jako společnost nástupnická převzala v důsledku vnitrostátní fúze sloučením jmění zanikající společnosti STRABAG konstrukce s.r.o., IČ 252 63 579, se sídlem Chrudim, Tovární 209.

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Na společnost STRABAG a.s., jako na společnost nástupnickou, přešlo v důsledku fúze sloučením jmění zanikajících společností JHP spol. s r.o., se sídlem Ústřední 423/62, Štěrboholy, 102 00 Praha 10, identifikační číslo 45798290 a MiTTaG spol. s r.o. pozemní a průmyslové stavitelství, se sídlem Na bělidle 198/21, Smíchov, 150 00 Praha 5, identifikační číslo 00547514. Rozhodným dnem fúze byl 1. leden 2016.

Na základě projektu vnitrostátní fúze sloučením ze dne 11.8.2017 došlo ke sloučení společnosti Dálniční stavby Praha, a.s., se sídlem Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 15000, identifikační číslo 40614948, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu B, vložce 744, jako zanikající společnosti, do společnosti STRABAG a.s., jako nástupnické společnosti, přičemž na nástupnickou společnost STRABAG a.s. přešlo jmění zanikající společnosti Dálniční stavby Praha, a.s.

## **Odštěpné závody:**

### **Odštěpný závod:**

#### **Označení odštěpného závodu:**

STRABAG a.s. odštěpný závod Praha

#### **Sídlo nebo umístění:**

Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5

#### **Předmět podnikání:**

montáž, opravy údržba revize vyhrazených el. zařízení

výroba betonu a obalovaných živičných směsí

výkon zeměměřičských činností

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

zámečnictví, nástrojářství

opravy silničních vozidel

provádění staveb, jejich změn a odstraňování

#### **Vedoucí odštěpného závodu:**

Ing. MARTIN BAŠÁR, dat. nar.

## **Odštěpný závod:**

#### **Označení odštěpného závodu:**

STRABAG a.s. odštěpný závod České Budějovice

#### **Sídlo nebo umístění:**

České Budějovice, Vrbenská 31, PSČ 37006

#### **Předmět podnikání:**

výkon zeměměřičských činností

projektová činnost ve výstavbě

výroba betonu a obalovaných živičných směsí

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona  
zámečnictví, nástrojářství  
opravy silničních vozidel  
provádění staveb, jejich změn a odstraňování

**Vedoucí odštěpného závodu:**

Ing. PAVEL KLAS, dat. nar. 22. listopadu 1964  
č.p. 5, 386 01 Radošovice

**Odštěpný závod:****Označení odštěpného závodu:**

STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

**Sídlo nebo umístění:**

Holická 1004/29, Hodolany, 779 00 Olomouc

**Předmět podnikání:**

výroba betonu a obalovaných živičných směsí  
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona  
opravy silničních vozidel  
provádění staveb, jejich změn a odstraňování

**Vedoucí odštěpného závodu:**

Ing. JAN HÝZL, dat. nar. 6. ledna 1976  
Profesora Fuky 1276/4, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

**Odštěpný závod:****Označení odštěpného závodu:**

STRABAG a.s. odštěpný závod pozemní a inženýrské stavitelství Praha

**Sídlo nebo umístění:**

Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5

**Předmět podnikání:**

výroba betonu a obalovaných živičných směsí  
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona  
silniční motorová doprava - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidla o největší povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně, - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidla o největší povolené hmotnosti nad 3,5 tuny, - nákladní mezinárodní provozovaná vozidla o největší povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně, - nákladní mezinárodní provozovaná vozidla o největší povolené hmotnosti nad 3,5 tuny, - vnitrostátní příležitostná osobní, - mezinárodní příležitostná osobní  
provádění staveb, jejich změn a odstraňování

**Vedoucí odštěpného závodu:**

PETR KAFKA, dat. nar. 21. února 1962  
Sadová 246, Nemošice, 530 03 Pardubice

**Odštěpný závod:****Označení odštěpného závodu:**

STRABAG a.s. odštěpný závod pozemní a inženýrské stavitelství České Budějovice

**Sídlo nebo umístění:**

České Budějovice, Vrbenská /31, PSČ 37006

**Předmět podnikání:**

- Provádění staveb, jejich změn a odstraňování  
- projektová činnost ve výstavbě  
- výkon zeměměřických činností  
- zámečnictví, nástrojářství  
- silniční motorová doprava - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidla o největší povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně, - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidla o největší povolené hmotnosti nad 3,5 tuny, - nákladní mezinárodní provozovaná vozidla o největší povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně, -

nákladní mezinárodní provozovaná vozidla o největší povolené hmotnosti nad 3,5 tuny, - vnitrostátní příležitostná osobní, - mezinárodní příležitostná osobní  
- výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona  
- montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení

---

**Vedoucí odštěpného závodu:**

---

Ing. JAN CHROMÝ, dat. nar. 30. června 1974  
Mokré 119, 370 01 Litvínovice

---

**Odštěpný závod:**

---

**Označení odštěpného závodu:**

STRABAG a.s. odštěpný závod STRABAG Real Estate

**Sídlo nebo umístění:**

Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5

**Předmět podnikání:**

---

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona  
Pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor

---

**Vedoucí odštěpného závodu:**

---

Dipl. Ing. SONJA WERTITSCH, dat. nar.

**Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu (<http://www.justice.cz>).**

Dne: 7.9.2023 10:56

Údaje platné ke dni 7.9.2023 03:54

Naše značka: TD/204/19-120/VM/23

Vaše značka:

Vyřizuje: M. Valenta

Tel.

e-mail:

Datum: 22. 8. 2023

**KSÚS Středočeského kraje**

**Ing. Milan PEŠKA**

**Technicko-provozní náměstek**

**Zborovská 11**

**150 21 Praha 5**

**Stavba: II/102 hr. hl. m Prahy – Štěchovice, rekonstrukce, etapa II.**

**Věc: Stanovisko TDS k návrhu ZBV č. 36 SO 181.2 Přejížděcí dopravní značení.**

Zhotovitel stavby dne 18. 8. 2023 předložil TDS doplněný návrh ZBV č. 36 SO 181.2 (181.2/1) Přejížděcí dopravní značení (Posunutí semaforu).

Do návrhu ZBV byl zapracován požadavek MěÚ Černošice na vyloučení možnosti nadměrného zatěžování mostu E. Beneše stojícími vozidly, především nákladními a BUS v době od 15. 7. do 31. 7. 2022.

TDS potvrzuje skutečnosti uvedené v návrhu ZBV č. 36 SO 181.2 (181.2/1) Přejížděcí dopravní značení (Posunutí semaforu).

M. Valenta  
Technický dozor investora

Na vědomí:  
Ing. Karel Šimek